
LINEA 7

Stazionamenti Fermate

MARINA DI PESCOLUSE BAR DEL CORSO 18.50 20.55 23.10
LIDO MARINI RISTORANTE LA FONTANA 19.04 21.09 23.24
VIALLGGIO ROBINSON VILLAGGIO 19.18 21.23 23.48
TORRE SAN GIOVANNI LUNGOMARE 19.32 21.37 23.55
UGENTO PORTA SAN NICOLA (ORATORIO) 19.45 21.50 0.10
TAURISANO VIA CASARANO (CADUTI) 19.55 22.00 0.20
RUFFANO VIA MARCONI (FONTANA) 20.00 22.05 0.25
MIGGIANO STAZIONE FSE 20.10 22.15 0.35
MIGGIANO STAZIONE FSE 19.18 20.19 20.40 22.34 0.43 2.52
MIGGIANO STAZIONE FSE 0.27 2.18 4.27 6.20
MIGGIANO STAZIONE FSE 1.10 3.50 6.30
RUFFANO VIA MARCONI (FONTANA) 1.20 4.00 6.40
TAURISANO VIA CASARANO (CADUTI) 1.25 4.05 6.45
UGENTO PORTA SAN NICOLA (ORATORIO) 1.35 4.15 6.55
TORRE SAN GIOVANNI LUNGOMARE 1.48 4.28 7.08
VIALLGGIO ROBINSON VILLAGGIO 2.02 4.42 7.22
LIDO MARINI RISTORANTE LA FONTANA 2.16 4.56 7.36
MARINA DI PESCOLUSE BAR DEL CORSO 2.30 5.10 7.50
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


